
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
368510         с. Сергокала         ул. 317 Стрелковой дивизии, 7            тел.8(8722) 55-17-30 

ОГРН 1110548000056                           ИНН 0527003198 

 

Приказ 

№36                                                                                       от 05 апреля 2023 года 

 

О проведении семинаров учителей математики  

 

В соответствии с планом по повышению качества образования в 

Сергокалинском районе на период до 2026 года, с целью совершенствования 

профессиональной компетентности учителей математики,  

приказываю: 

 

1. Провести на базе МКОУ «Ванашимахинская СОШ» семинар 

учителей математики 12 апреля 2023 года. 

2. Провести на базе МКОУ «Бурхимахинская СОШ» семинар учителей 

математики 14 апреля 2023 года. 

3. На семинарах обсудить вопросы: 

2.1. Заслушивание отчетов о работе учителей математики с 

обучающимися МКОУ «Бурхимахинская СОШ», МКОУ 

«Кадиркентская СОШ», МКОУ «Ванашимахинская СОШ», 

МКОУ «Канасирагинская СОШ», МКОУ «Урахинская СОШ», 

МКОУ «Кичигамринская СОШ». Подготовить учителям справку. 

2.2. Заслушивание отчетов педагогов школ с необъективными 

результатами МКОУ «Ванашимахинская СОШ», МКОУ 

«Краснопартизанская СОШ», МКОУ «Кичигамринская СОШ». 

Подготовить справку. 

2.3. Проведение мастер-классов учителями математики МКОУ 

«Мюрегинская СОШ», учителями математики МКОУ 

«Сергокалинская СОШ №1», учителем МКОУ «Дегвинская 

СОШ». Подготовить мастер-классы. 

3. Всем педагогам, в школах которых будет проводиться семинар 

подготовить открытые уроки математики. 



4. Методисту УО (Магомедовой У.К.) обобщать и распространять 

позитивный педагогический опыт в рамках семинаров и мастер-

классов. 

5. Руководителям ОО обеспечить участие учителей к 9 часам в дни 

семинаров в вышеуказанные школы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


